Quid et quotuplex sit adoratio et cultus?—Quibusnam debeatur cultus publicus, et quid talis cultus importet?—Ubinam reliquiae asservari possint?—Quaenam reliquiae in ecclesis publice honorari possint?—Ubinam reliquiae beatorum exponi possunt?—Quomodo reli-

quiae sunt exponendae?—Quid si authenticitatis documenta amissa sint?—Utrum vendi reliquiae possint?—An imagines insolitae exponi possint?—Cui competit imagines benedicere?—Quid requiratur ut imagines vestustate, arte aut cultu praestantes restaurari possint?

QUAESTIO LITURGICA

Quid celebrans, diaconus et subdiaconus in offertorio et thurificatione illud sequente facere debeant?—Utrum diaconus orationem: offerimus tibi, Domine, calicem» simul cum sacerdote recitare teneatur?—An post versum offertorii oblationes populi recipi valeant, et quo ritu: nempe utrum manus vel stola deosculanda offerri debeant, et a sacerdote dici possit: «Oblatio tua accepta sit Deo» vel aliquid ejusmodi?

PRO COLLATIONE DIEI 21 AUGUSTI 1924.

Flora, mulier quondam satis pia, in tantam deinde tepiditatem devenit, ut a pluribus jam mensibus nihil Deo, ne matutinas quidem preces, recitaverit. Inter haec operatam accipit epistolam anonymam, simul cum oratione ad Christum Redemptorem, quam si per noviduum recitaret, desideratissimam sibi gratiam cum remissione peccatorum certo consequeretur, diram contrario calamitatem, Episcopo cuidam Orientali revelatam, si non reciteret. Id existimans Flora tanquam monitum sibi singulare ad resipiscendum de coelo delapsum extemplo novendiales preces incipit recitare; ut vero sciat quaenam sit gratia pereas sibi consequenda, ad Aegyptiam quandam accedit, quae ex sortibus seu chartis res futuras manifestare solebat. Postrema precationum die sacramentalem confessionem instituens, dum magnis lacrymis de peccato omissionis orationis dolet, gratias tandem agit Deo, quod per illud anonymum et Aegyptiae revelationem, remedium animae suae invenerit.

Quaeritur; Quid, quotuplex, et quatenus necessaria oratio? Quibus praedita dotibus sit oportet? Quando nam urgeat praeceptum orationis? An peccet qui omittit preces matutinas aut vespertinas? Quomodo peccet in oratione distractus? Pro quibus sit orandum? Quosnam praeter Deum orare posumus? Quid et quotusplex seperstitio? Quid et quotuplex vana observantia? Quibus characteribus dignoscatur? Quid et quotuplex divinatio? an aliquando licitus sit usus sortium? An liceat futura ex somnis conjicere? An licitus sit usus virgae divinatoriae? Quid magia et maleficium? Quid ad casum